2024 年 9 月 20 日

各 位

会 社 名  株式会社トワライズ

（コード番号 267A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長      古山 英明

問合せ先  常務取締役経営統括部長  髙田 裕文

T E L  0859-35-1714

U R L  https://www.towarise.jp

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

株式会社トワライズ（本社：鳥取県米子市 代表取締役社長：古山英明、以下「当社」）は、本日

2024 年 9 月 20 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永守幸）が運

営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、株式会社日本M&A センター（本社：東京

都千代田区、代表取締役社長：竹内直樹）を指定アドバイザー（J-Adviser）として、新規上場を申請い

たしましたので、お知らせいたします。

当社は北海道から福岡まで全国主要都市に営業拠点を構え、信販事業（個別信用購入あっせん、包括信

用購入あっせん、融資、信用保証）とファクタリングや給与前払いサービスを中心としたトランザクショ

ン事業を展開しております。

また、子会社では携帯電話販売代理店事業、ビジネスホテル業、介護福祉事業及び自社割賦の事務代行

サービス事業を行っております。

当社では、昨年創業 60周年を迎えたことを契機として、山陰信販株式会社から株式会社トワライズへ

社名変更いたしました。新社名には「トワ（TOWA）＝永遠、永久に」「ライズ（RISE）＝上昇する、向

上する」を掛け合わせ成長への意思を込めております。

今後、持続的成長を遂げていくうえで、この度の上場をその第一歩とし、多様化するお客様のニーズに

お応えしご支持が得られるよう挑み続けてまいります。

 引き続き、変わらぬご支援を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

以 上